广州缔睿信息科技有限公司股东会决议， 停止
公司经营活动，开始清理债权债务。请债权人自
本公告见报之日起 45日内，向本公司清算小组
申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。 清算结
束后， 本公司将向公司登记主管机关申请注销
登记。

遗失声明
广州三于六时装设计有限公司（统一社会信用代
码 91440101MA59L3875G） 为珠江国际纺织城-
五楼-A 区 50038、50039 的承租人, 遗失广东珠
江纺织博览中心有限公司已填开的履约保证金
收款专用收据原件 1 份，收据合计金额：人民币
169,637.00元(大写：壹拾陆万玖仟陆佰叁拾柒元
整 )，票据编号：ZF201703030024，联次：客户联
（红色），已盖收据专用章；以上共一张票据，现声
明作废。

广东广垦牧原农牧有限公司广垦牧原二场生猪养殖项目
环境影响评价公众参与第二次公告

《广东广垦牧原农牧有限公司广垦牧原二场生猪养殖项目环境影响报告书（征求意见稿）》目
前已完成，特此公示并征求公众意见。
一、建设单位及联系方式
建设单位：广东广垦牧原农牧有限公司 建设地址：湛江市雷州市镇雷高镇扶柳村
联系人：张经理 联系电话：0377-65239996
二、报告书征求意见稿全文的网络连接及查阅纸质报告书的方式和途径